
Учесници на РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2014/2015 година - РЕГИОН_КУМАНОВО_ПАЛАНКА____
ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Димитрија Гичев I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 95 I
2 Радмила Мишева I СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Лила Донева 90 I
3 Виктор Стаменковски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 86 I
4 Теодора Бошкова I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 80 II
5 Божидар Величковски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 75 II
6 Леона Лазаревска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 73 II
7 Анастасија Симоновска I СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Лила Донева 70 III
8 Христина Давиткова I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 69 III
9 Тамара Трајковска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Маргарита Теодосиевска 65 III
10 Матеј Милевски I СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Лила Донева 63 III
11 Милица Тодорова I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 60 III
12 Маја Коцева I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 60 III
13 Андреј Цветанов I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово  Ѓеорги  Цветков 55 III
14 Стефан Трајчевски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово  Ѓеорги  Цветков 55 III
15 Кристијан Стоиманов I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово  Ѓеорги  Цветков 55 III
16 Филип Зафиров I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 55 III
17 Моника Стаменковска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 50 П
18 Марко Јованов I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 47 П
19 Станислава Младеновска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 45 П
20 Филип Костиќ I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 40 П
21 Глигорије Велковски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 40 П
22 Давид Митевски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 40 П
23 Анастасија Манасијевска I ОСТУ"Наце Буѓони" Куманово Куманово Весна Ристовска 40 П
24 Андреј Антевски I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 40 П
25 Викторија Јанева I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 30
26 Ивана Јовановска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 25
27 Драгана Ѓоргиевска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 25
28 Владимир Здравковски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 25
29 Симона Јакимовска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 25
30 Дарко Николовски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 25



31 Мимоза Петровска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 25
32 Јована Јовановска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Маргарита Теодосиевска 17
33 Лука Нешевски I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 15
34 Огнен Диовски II СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Зоран Штерјов 90 I

35 Теа Стоилковска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 90 I
36 Албан Исмаили II Гимназија "Сами Фрашери"КуманоКуманово Неџмедин Садику 90 I
37 Елена Гаврилова II СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 80 II
38 Никола Анастасовски II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Лела Проданова 75 II
39 Бојана Русевска II СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 60 III
40 Ѓорѓи Димитри II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Марјан Делегов 60 III
41 Исидора Димитриевска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 60 III
42 Марија Илиевска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 58 III
43 Ана Иванова II СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 50 П
44 Христина Бојковиќ II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Арсиќ 25
45 Ема Бугевац II СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 23
46 Тамара Генчовска II СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 20
47 Христина Митева II СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 20
48 Ангела Богдановска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 15
49 Бисера Пешевска III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 95 I
50 Драгана Стефановска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 95 I
51 Ана Ефтимова III СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Марија Димова 85 II
52 Магдалена Георгиевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 70 II
53 Теодора Алексовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 60 II
54 Ане Илиевска III ОСТУ"Наце Буѓони" Куманово Куманово Весна Ристовска 55 III
55 Меланија Ристовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 50 П
56 Деспина Петровска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 45 П
57 Никола Тасевски III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 40 П
58 Татјана Илиева III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 40 П
59 Елеонора Крстевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 40 П
60 Никола Шкрбич III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 30
61 Методиј Вучковски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25



62 Стефан Савевски III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 18
63 Меланија Герасимовска III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 14
64 Мартина Максимовска III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 13
65 Александар Стојановиќ IV Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 35
66 Андреј Стефановски IV Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Арсиќ 30
67 Јована Трајковска IV Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Арсиќ 20
68 Дарко Димковски IV Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Арсиќ 15
69 Валерија Јовановска IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица П. Антиќ 15


